Conscientias nr̄as q̄s dñe
uiscitando purifica ut ueni-
ens ih̄c x̄pc fili tuus dñs nr̄
paratā in nob̄ inueniat māsi-
onē. **p. Ad v. a. Dñe d̄o. cap. fr̄es**

11
tebi

9
sa. **R** Tu eruges dñe miserebis
hyon. **V** Quia temp' miserēdi ē quia
uenit tēp' miserēdi. **V** Rorate cel.
Ad. a. Venias in. i uenisti grā
ap' dñm ecce accipies s. patres filio
al. **or.** Exulta do. po. **puatis dieb'**
In sab. 4. cap. **S**aluate e' expecta
m dñm nr̄m ih̄m xp̄m q' refo
mabit corp' humilitatis nr̄e
ofiguratu' corp' claritatis su
e. v. **E**xrediet' dñs de loco sc̄o suo.
ueniet ut saluet pplm suū.
or. **P**rope esto dñe om̄ib' expec
tantib' te i ueritate ut in ad

uentu filii tui dñi nri placi
tis t'actib; p'sentem. **pe. In. a.**
In illa die dilabunt montes
dulcedine et colles fluent lac
et mel alt. **fi. s. scient. & Veni ad.**
V. Emitte ag. Ad. be. a. Angelis
dñi nuntiavit marie et cepit
de spu sco al. **or. Quia do. ad. a.**
Iocundare filia syon et exulta
tatis filia ierlm. **Ad. m. a.** Et ex do
ueniet somus sci ei cū eo et erit
i die illa lux magna al. **cap. Ho**
auferet sceptrū de iuda et dir
defemore ei donec ueniat q

mittendus est si ipse erit spec
 tatio gentium. **V** timebit ge. **col**
Arcia dñe potentia tua s
 ueni et qd ecclie tue, pmisisti
 usq i fine scilicet clementer opare.
 p̄qui. **ad viā.** Om̄s scientes ue
 nit ad aq̄s q̄rit dñm dñi iueni
 ri potat al. **cap p** rope ē ut ue
 niat temp̄ eius et dies ei non
 elongabunt miserabit̄ enī
 dñs iacob et liget ad huc de
 usit et rejicere eos facien sup
 humū suā. **V** oratio t̄r. **col.**
P̄n̄ q̄s om̄ps ds ut redemp

u dñi nri plac
 sentim. **col.**
 abur montes
 les fuerit lac
 rient. **V**em ad
 de. **col.**
 nare et cepit
 fuita de. **col.**
 non et multa
 ad m̄. **col.**
 et c̄o et erit
 ma al. **col.**
 i deuda et dñi
 et ueniat q̄

membris nre uetura sollempni-
tas et presentis nob uita sub-
sidia offerat et eterne beati-
tudinis premia largiat. p. **Ad**
ii. a ecce ueniet, ipse magnus
et ipse renouabit ierlm al. **cap**
Quenturus est ueniet et non
tardabit iam non erit timor
in finibus nris quoniam ipse est saluatore
nre. **V. Dñe de u. or. Mentis**
nras quod dñe lumine tue ui-
sitationis illustra ut esse te
largiente mereamur et iter per
spira humiles et iter ad uerba

securi. p. **cap. f. s. scien. x. Tu q.**
 Reate celi. **Ad O. a. b. e. r. m. respice**
 ad orientē s. uide al' **fx. i. u. a. d. b. a.**
 Gaude s. letare filia syō qā ecce
 ego uenio q. habitabo ī medio
 tui dicit dñs. **Ad o. a. b. e. r. m. p. a. n. t.**
 montes iocūditatē q. colles iusti
 qā qā lux mūdi dñs cū potētia
 uenit. **fx. i. u. i. b. D. e. h. y. o. n. e. r. i. b. i. t. l. e. x.**
 s. u. b. ū. d. n. i. d. e. r. e. r. i. m. **Ad o. a. b. e. r. m. v. e. n. i.**
 et fortior me post me cui n̄ sū
 digni soluere cœrigā calciamēti
 ei. **fx. v. b. B. n. d. i. c. t. a. t. u. i. m. u. l. i. e.**
 t. u. i. b. q. b. n. d. i. c. t. f. r. u. c. t. u. e. r. s. t. u. i. **Ad o. a. b. e. r. m.**

Expectabo dñm saluatōē meū
et p̄solabor eū dñi. *pe ē at. ad viā*
Ecce ueniet d̄s et homo de domo
dauid sedere i throno at. *ad oīā*
Ex egypto uocau filiū meū ue
niet ut saluet pplm suū. *Salto ā.*
Veni dñe uisitare nos i pace
ut lerem̄ corā te corde p̄fecto. *ad*
Vcap. Q uerūq; scripta sūt
ad uiam doctrinā scripta s̄
ut p̄paciētiā et consolationē
scripturaz spē habeam. *Et*
et dñs ueniet et om̄s sc̄i ei cū eo
serit idie illa lux magna et ex

ibunt de ierlm sicut aq̄ mūda et
 regnabit dñs ierlm sup om̄s **v**
 gentes. Ecce cū uirtute ueniet
 et regnū i manu ei et potestas
 ip̄i. **v** regnabit. **v** **R**exate et. **Ad**
oīā. Syon noli timere ecce d̄s
 tuus ueniet al. **col** **E**xulta dñe
 corda n̄ra ad īparandas uni
 uersas tuas uias ut p̄ ei adue
 ntū purificatis t̄ mem̄b̄ ser
 uire meream. **pe.** **In** l̄ā. **Alt** **cap**
Ecce uenio et **R.** ostende nob̄
 dñe miām tuā. **v** et salutare
 tuū da nob̄. **oīām t.** **v** **e**inire ag

Ad. b. a. Sup solū dō s sup reg
nū ei sedebit iernū. al. **or. Arci**
ta dō. ad iij. ca. Quecūq; scripta. v
Timebūt or. **or. Arci**ta dō. **Ad vi.**
ij. ca. or. u ipina dō. **ad vel. a**
Dij. d. ca. Quecūq; **& v** erurgēs
v **Roate ca. Ad o. a.** Beata et m̄ q
credidisti pficient̄ in te q̄ dicta
s̄ t̄ ad nō al. **Inl. a.** **E**xce in nubi
b̄ celi dñs ueniet ī potestate mag
na al. **Q**uecūq; scripta **& ostēde**
no. v **E**mitte ad **ad b. a.** De celo ue
niet dñate dñs n̄ manu ei ho
nō s̄ ipū **Arci**ta dō. **Ad iā c**

Vrbis fortitudinis nre ho sal
 uate ponet in ea murus ran
 te muare apite portas qa nob
 cu ds al **ad iii a.** Ecce apparebit
 dñs q n̄ mentiet si morā fue
 rit expecta eu qa ueniet s n̄ tar
 dabit al. **v** Timebt ge **ad vi** mon
 tes q colles cantabuñ corā dō
 laudes s oia ligna siluarū
 plaudent manib; qm ueni
 et dñs dñate in regnū eruū
 al al. **ad iiii a.** Ecce dñs nr cū
 uenit ueniet ut illuminet
 olos seruae suae al. **ad oia a**

Ego rex uenit dñs t're & ipse
auferet iugū captiuitatis
ur̄e. **col' Excita do. fx iiii ad b a.**

Sup te ierlm̄ & ier̄ dñs & gl̄a
eī in te uidebit. **ad oī a.** Vox cla-
mantis ī deserto parare uia
dñi rectas facite semitas di-
ni. **fx iiii ad b.** **E**go mitto an-
gelm̄ meū q̄ parabit uia ante
faciē tuā. **ad oī.** **S**yon renoua-
beris & uidebis iustū tuū q̄
uenturus ē ire. **fx v ad b.** **T**ues
q̄ uentur' es dñe quē expectaba-
m' ut saluū facias pplm̄ tuū. **ad**

oia. Q' post me uenit ante me
 fcs e cui n su digni calciamenta
 soluere. **Ex. vi. a. b.** Cantate dno
 canticu nouu laus ei ab exire
 mis tre. **Ad oia.** Dicitte pusilla
 nimes q fortamini ecce dñs ds
 nr ueniet. **Saluo ad b. a.** Leuabit
 dñs signu in nationib; q congrega
 bit displos usq. **Ad vel. cap.** Sic
 nos existimet homo ut mi
 nistros xpi s dispensatores
 misterior di hic iam qrit
 iter dispensatores ut fideles
 q s iueniat. **v.** Q' uenturus